
Uchwała Nr XLIX/399/2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215 222, 235-237
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.
885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok
2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości
38 754 672,64 z tego:
-dochody bieżące w kwocie 35 352 824,97 zł,
-dochody majątkowe w kwocie 3 401 847,67 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami w wysokości 3 958 985,75 zł,
2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w
wysokości 123 800,00 zł,

3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie
3 412 644,93 zł.

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 41 036 672,64 zł, z tego:
- wydatki bieżące 32 677 379,53 zł,
- wydatki majątkowe 8 359 293,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
Uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności;

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań
zleconych ustawami  w wysokości 3 958 985,75 zł,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w
wysokości 123 800,00 zł,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 4 663 545,93 zł.

§ 4. Rezerwy po zmianach wynoszą 1 144 425,00 zł, w tym:
1) ogólna w wysokości 131 578,00 zł,
2) celowe w wysokości 1 012 847,00, zł, z tego:

a) na zadania oświatowe w kwocie 432 426,00 zł



b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w
kwocie 81 000,00 zł,

c) na cele kultury w kwocie 2 000,00 zł,
d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2014 –

5 400,00 zł,
e) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek

przypadających na rok 2014 – 492 021,00 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w
wysokości 2 354 238,00 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 729 238,00 zł zgodnie z
załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe –
1 234 460,00 zł oraz dotacje celowe – 494 778,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 625 000,00 zł zgodnie
z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe –
230 000,00 zł, dotacje celowe 395 000,00 zł.

§ 6. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z
załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO
Uchwały Nr XLIX/399/2014

Rady Miejskiej w Krobi
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2014

Załącznik nr 1
Dział 758 - Zwiększenie dochodów o kwotę 9 876,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji
oświatowej na wyposażenie świetlic szkolnych oraz o kwotę 82 332,96 zł z tytułu otrzymania
dotacji za rozliczenie funduszu sołeckiego za rok 2013.

Dział 756 – zmniejszenie planu dochodów z tytułu udziału w podatku od osób prawnych.

RAZEM zwiększenie dochodów o 42 006,96 zł

Załącznik nr 2
1.Dział 600 – przeniesienie między zadaniami – zwiększenie na przebudowę drogi w
Ciołkowie w ramach zadania „Budowa i modernizacja dróg chodników w Gminie” z
oszczędności na przebudowie ul. Nowej w Krobi.
2. Dział 700 – zwiększenie środków na odszkodowania na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy o
ochronie praw lokatorów w związku z niedostarczeniem lokalu socjalnego osobie uprawionej.
3. Dział 750 – zwiększenie dotyczy rozliczeń z podmiotem zewnętrznym realizującym usługi
dot. optymalizacji rozliczeń finansowych,
4. Dział 853 – zmiany dotyczą przeniesienia w ramach kwalifikowanych wydatków bieżących
na realizację projektu „Internetu szerokopasmowego …”,.
5. Dział 854 – zwiększenie dotyczy wyposażenia świetlic szkolnych w ZSPiG w Krobi i
Starej Krobi,
6. Dział 921 - Zwiększenie dotacji na pomoc finansową dla Gminy Piaski na renowację
zabytku na Świętej Górze i dotacji na promowanie muzyki oratoryjnej.

Razem zwiększenie wydatków o 42 006,96 zł.

Załączniki nr 3, 4a i 4b, 5 – zmiany wynikające ze zmian w planie wydatków.

Sporządził: Damian Walczak


